

# Beşiktaş Gazetesi

## Günlük Gazete

# Başbelası gösterimde

**KENT**

**FARKLI** bir oyun tiyatroseverlerin vazgeçilmezi oldu. Şubat ayının son haftasında tiyatroseverler Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'nde Baş Belası adlı oyunla yeniden kucaklaşıyor. İyi bir işi ve mutlu bir evliliği olan bir adamın, hayatının bir anda nasıl değiştiği anlatan oyun, ufak sorunların ne kadar büyük bir soruna dönüşebileceğini komik bir dille izleyenlerine yansıtıyor.

**G**üzel bir eşiniz, iyi bir işiniz ve mutlu bir evliliğiniz var. Bozulan bir araba ve hiç tanımadığınız bir adam, hayatınızı ne kadar değiştirir?.. Bu sorunun yanıtını Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezi'ne gelenler keyifli bir şekilde alacak... Eray Yasin Işık'ın yazdığı "Baş Belası" adlı oyun, Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde tiyatroseverler ile Şubat ayında da buluşuyor. Göksel Kortay'ın yönetmenliğini yaptığı komik oyunda, tesadüfler, sorunlar, takıntılar konu ediliyor. 23 Şubat'ta Akatlar Kültür Merkezi'nde tiyatroseverler ile buluşacak. Hayat üniversitesinde doktorasını kadınlar üzerine yapmış olan Hulusi, bir tesadüf sonucu aynı gecede hem Jülide'nin hem de Rauf'un yatağında yakalanmıştır. Bakalım bu karmaşadan kurtulmaya çalışan Hulusi, dolayısıyla Rauf ile Jülide çiftinin başına neler gelmiş...



## Müziğe yolculuk

**B**eşiktaş Belediyesi Fulya Sanat Merkezi'nde Şubat ayında da yine birbirinden seçkin organizasyonlar gerçekleşiyor. Bugün üç önemli isim bir araya geliyor ve yine muhteşem konserler sanatseverleri bekliyor. Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat Merkezi'nde bugün "Hakan Şensoy, Hande Dalkılıç, Rahşan Apay" konseri gerçekleşiyor. Saat 20:00'de gerçekleşecek program hakkında detaylar şöyle: "Franz Schubert Piyanolu Triolar; Hande Dalkılıç (piyano) Rahşan Apay (viyolonsel), Hakan Şensoy (keman). Program; F.Schubert: Trio Si bemol Maj. Op.99 D898 -Allegro moderato Andanteun poco mosso -Allegro - Rondo -

### -PROGRAM-

F.Schubert: Trio Si bemol Maj. Op.99 D 898  
-Allegro moderato  
-Andante un poco mosso  
-Allegro  
- Rondo -Allegro vivace  
ARA

F.Schubert: Trio Mi bemol Maj. Op.100 D929  
-Allegro  
-Andante con moto  
-Allegro moderato  
-Allegro moderato



**BİRBİRİNDEN** güzel konserler, Fulya Sanat Merkezi'nde müzikseverler ile buluşuyor. Şubat ayının son haftasında Beşiktaş Belediyesi Fulya Sanat Merkezi'nde "Hakan Şensoy, Hande Dalkılıç, Rahşan Apay" sanatseverleri ağırlayacak.

## "Değerim 50 kuzu"

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği'yle ortaklaşa düzenlediği "Bir Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit" etkinliği devam ediyor. Etkinlikte 'Değerim 50 Kuzu' adlı belgesel gösterime giriyor. Belgesel'de On altı yaşında olan Sabere'nin hikayesi anlatılıyor. Babası savaşta öldüğünde sadece yedi yaşındaydı. Sonra amcasının yanına gitti. Amcası, on yaşında geldiğinde onu dört kez hamile bırakan elli yaşındaki bir adama sattı. Fakat her seferinde düşük yaptı. Sabere ondan kaçtı ve şu anda Mezar-ı Şerif'te güvenli bir evde yaşıyor... Sabere'nin hikayesi 29 Şubat'ta Levent Kültür Merkezi'nde.



Her gün yeni bir gazete... [www.besiktas.com.tr](http://www.besiktas.com.tr)'de



# Beşiktaş Gazetesi

22 Şubat 2012

## Avrupalı Kara Kartal

SPOR

**SÜPER** Lig'de Gençlerbirliği karşısında aldığı galibiyetle moral bulan Beşiktaş Braga karşısında da başarılı olmak için hazırlıklara başladı. İki golün avantajı ile Braga karşısına çıkacak Beşiktaş, Braga'yı devirmenin hesaplarını yapıyor.



**B**EŞİKTAŞ, Braga ile oynayacağı maçın hazırlıklarına bir günlük iznin ardından başladı. Siyah-beyazlılar, Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal'ın yönetiminde yapılan antrenmanda dinlenme, kondisyon ve taktik çalışması yaptı. İdman takım halinde yapılan koşular ile başladı. Beşiktaş daha sonra istasyon, pas ve 5-2 çalışmasına geçti. Taktik çalışmasının yer aldığı programı uygulayan Beşiktaş, yarım sahada yapılan çift kale maçı ile antrenmanı tamamladı. Gençlerbirliği maçında oynayan oyuncular, düz koşunun ardından yapılan 5-2 çalışması ile idmanı tamamladı. Basına kapalı olarak yapılan ve 1.5 saat süren antrenmana, tedavilerine devam edilen oyuncular Rüştü Reçber, Hilbert ve Tanju Kayhan katılmazken, İsmail Köybaşı, Mehmet Aurelio ve Atınc Nukan ise takımdan ayrı koşu çalışması yaptılar. Beşiktaş, hazırlıklarını bugün 18.00'de ilk 15 dakikası basına açık olacak olan antrenmanla tamamlayacak ve kampa girecek.

## Braga maçına Macar hakem

**T**eşiktaş'ın, Braga ile oynayacağı karşılaşmayı Macar hakem Istvan Vad yönetecek. Beşiktaş'ın, UEFA Avrupa Ligi'nde Portekiz'in Braga takımı ile Perşembe günü Fiyapı İnönü Stadi'nda saat 22.05'de oynayacağı, 2. tur rövanş maçını Macar hakem Istvan Vad yönetecek. Vad'in yardımcılıklarını Gabor Eros ve Robert Kispal'in yapacağı karşılaşmada, ilave yardımcı hakemlik görevini Mihaly Fabian ve Tamas Bognar'ın üstleneceği, dördüncü hakemin ise Sandor Ando Szabo'nun olacak. Öte yandan, karşılaşmanın biletleri BJK Bonus Card sahibi taraftarlarımız için Biletix'te satışa çıkarılmasının ardından genel satışa başlandı. Kulüp takımı Avrupa sınavında desteklemek isteyen tüm taraftarları maça çağırıyor.



**UEFA** Avrupa Ligi'nde Portekiz'in Braga takımı ile Perşembe günü Fiyapı İnönü Stadi'nda saat 22.05'de oynayacağı, 2. tur rövanş maçını Macar hakem Istvan Vad yönetecek. Vad'in yardımcılıklarını Gabor Eros ve Robert Kispal'in yapacak.



## Cenk'e sürpriz

**D**ün doğum günü olan başarılı kaleci Cenk Gönen için antrenman öncesinde pasta kesildi. 21 Şubat 1988 doğumlu olan Cenk Gönen, yeni yaşına BJK Nevzat Demir Tesisleri'nde kesilen pastayla girdi. Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal ve futbolcular, antrenman öncesinde kendisi için hazırlanan pastayı kesen Cenk Gönen'e yeni yaşında mutluluklar diledi.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler